
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

17.05.2022 №A-2009

О результатах Всероссийской патриотической акции "Читаем детям о войне",посвящённой 77-ой 
годовщине Победы в Великой Отечественной войне

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Егорова Ольга Игоревна ДП-2009-84116 от 16.05.2022
6) Леденева Снежана Ионасовна ДП-2009-85130 от 16.05.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийской 
патриотической акции "Читаем детям о войне",посвящённой 77-ой годовщине Победы в Великой 
Отечественной войне

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Самохвалова Ирина 
Александровна "Читаем книги о войне" 3 место ДП-2009-84685

2 Марина Сергеевна 
Потеряйко "Детям о войне" 3 место ДП-2009-84749

3 Савченко Любовь 
Юрьевна Чтение рассказов о войне 3 место ДП-2009-84926

4 Филиппова Мария 
Николаевна Свеча 1 место ДП-2009-84999

5 Симакина Любовь 
Анатольевна Читаем детям о войне. 1 место ДП-2009-85060

6 Климова Лиляна 
Николаевна "Расскажем детям о войне" 1 место ДП-2009-85129

7 Лариса Михайловна 
Сидоренко На привале 1 место ДП-2009-85143

8 Любавина Екатерина 
Валерьевна Читаем детям о войне 3 место ДП-2009-85157



9 Акимова Ольга 
Брониславовна

Читаем книгу Сергея Алексеева 
"Битва за Москву" 2 место ДП-2009-85195

10 Храпко Анна 
Владимировна "Великой Победе 77" 3 место ДП-2009-85318

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


